

# **SPRAWOZDANIE**

**Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej**

**za okres 01.01.2006-30.06.2006**

**POLSKI KONCERN MIĘSNY „DUDA” S.A.**

**SPRAWOZDANIE**

**Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej  
Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A  
za okres od 1 stycznia 2006 r. do 30 czerwca 2006 r.  
Nr KRS 0000094093, REGON 411141076**

**1. Istotne informacje o stanie majątkowym i sytuacji finansowej**

Pierwsze półrocze 2006 roku było kolejnym okresem rozwoju Grupy Kapitałowej Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA. W okresie tym PKM DUDA S.A przeprowadził kolejne akwizycje, wchodząc między innymi w nowy segment – mięsa dziczyzny (przejęcie spółki „Hunter Wild”) a także rozpoczął proces budowy zaplecza surowcowego i produkcji ubojowej na Ukrainie w oparciu o nowo nabytą spółkę „Borys”. Obydwa przejęte podmioty mają bardzo duże możliwości rozwoju a wyniki uzyskane w segmencie dziczyzny wskazują na możliwość uzyskania wyników znacznie lepszych niż oczekiwane wcześniej.

**W pierwszym półroczu 2006 roku, a szczególnie w II kwartale bieżącego roku uzyskaliśmy bardzo dobre wyniki finansowe. Pierwsze półrocze 2006 roku Grupa Kapitałowa Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA SA zakończyła zyskiem netto na poziomie 23.245% tys. zł, zwiększając wynik o 37% ! w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Uzyskany poziom zysku netto stanowi 82% zysku netto osiągniętego w całym 2005 roku.**

**Sprzedaż**

W pierwszym półroczu 2006 Grupa kapitałowa uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 496.221 tys zł w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego rokiem poprzednim stanowi wzrost o 25%.

Wzrost przychodów jest spowodowany poszerzeniem się Grupy Kapitałowej a także wzrostem organicznym, zwłaszcza jednostki dominującej, której przychody w I półroczu bieżącego roku były wyższe o 15% od przychodów za I półrocze 2005 roku.

**Zaopatrzenie w surowiec**

Ze względu na strukturę produkcji Grupy Kapitałowej PKM DUDA S.A podstawowym surowcem do produkcji jest żywiec wieprzowy. Sytuacja na rynku surowcowym w pierwszym półroczu była znacznie lepsza niż w I półroczu 2005 roku co w efekcie przyczyniło się do wzrostu liczby dokonanych ubojów, która w całym pierwszym półroczu była wyższa niż wynik pierwszego półrocza roku ubiegłego o 20%. Osiągnięte przez PKM DUDA rezultaty w zakresie skupu żywca są wynikiem wieloletniej bardzo dobrej współpracy z producentami żywca i efektem budowania wieloletnich relacji z dostawcami w zakresie kontraktacji żywca wieprzowego

Ponadto w celu zabezpieczenia od ryzyk związanych z wahaniami na rynku surowca Polski Koncern Mięśny DUDA S.A w dalszym ciągu prowadził działania związane z rozbudową własnego zaplecza surowcowego ,oraz przygotowania do budowy bazy surowcowej na terenie Ukrainy

### **Zdolności płatnicze -płynność finansowa**

W pierwszym półroczu 2006 spółka potwierdziła i umocniła swą wiarygodność u kontrahentów głównie dzięki jednostce dominującej , która utrzymała miano solidnego i terminowego płatnika , szczególnie wśród dostawców żywca. Wiarygodność i bardzo dobra płynność finansowa jednostki dominującej- a tym samym większościowego udziałowca spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej pozytywnie rzutowała na sytuację spółek zależnych.. Spółka dominująca udzielała poręczeń i pożyczek podmiotom zależnym

### **Działalność inwestycyjna**

W pierwszym półroczu 2006 Grupa Kapitałowa kontynuowała działalność inwestycyjną i dokonała inwestycji w środki trwałe na łączną kwotę 25 865 tys zł.

*tabela. nakłady inwestycyjne w tys zł według segmentów branżowych*

<b>Sektor produkcyjny</b>	<b>Sektor handlowo usługowy</b>	<b>Sektor Rolny</b>	<b>Razem Nakłady Inwestycyjne</b>
10 250	5 085	10 530	25 865

W segmencie produkcyjnym zdecydowana większość nakładów inwestycyjnych została poczyniona w jednostce dominującej , która wydatkowała na inwestycje kwotę 9.285 tys zł z których najważniejsze to :

*tabela, najważniejsze nakłady inwestycyjne w PKM DUDA S.A*

Nadbudowa biurowca	1 573 983,00
Rozbudowa sieci komputerowej	562 474,44
Modernizacja systemu pakowania w kartony	511 774,16
Maszyna pakująca w atmosferze gazów	854 392,98
Wychładzalnia tłuszczu	450 815,02
Chłodnictwo - zwiększenie mocy	505 641,78
Modernizacja linii rozbirowej	646 706,67
Zakup Mieszalki próżniowej	421 768,95
Instalacja odwadniania odpadów	477 397,76
Systemy regałowe w Chłodni Kobylin	891 359,84
Rozbudowa Systemu Scanvaegt	722 950,18

Do pozostałych znaczących nakładów należy zaliczyć nakłady związane z zakupem fermy hodowlanej trzody chlewnej przez spółkę AGRO DUDA (około 7 mln zł) oraz zakup gruntów pod inwestycje przez spółkę Bioenergia (około 2 mln) złotych

### Źródła finansowania

W roku 2006 oprócz tradycyjnych form finansowania w formie kredytu Bankowego, w ramach Programu Emisji Obligacji zawartego pomiędzy emitentem a Bankiem Przemysłowo-Handlowym PBK S.A. spółka dokonywała emisji obligacji krótkoterminowych do kwoty 30.000 tys. zł. Środki pozyskane z emisji obligacji były przeznaczane na finansowanie bieżącej działalności jako alternatywne, tańsze źródło finansowania.

Na dzień 30.06.2006 udział kapitału własnego w finansowaniu majątku jednostki dominującej wyniósł 50,3%

Pozostała część majątku była finansowana w następujący sposób:

- zobowiązania długoterminowe w 20,2%
- zobowiązania krótkoterminowe 26,4%
- rozliczenia międzyokresowe 3 %

Majątek Grupy kapitałowej na dzień 30.06.2006 był finansowany kapitałem własnym w 44%, zobowiązaniami długoterminowymi w 21%, zobowiązaniami krótkoterminowymi w 32% oraz rozliczeniami międzyokresowymi w 3%

Aktualną sytuację finansową spółki jak i Grupy Kapitałowej należy ocenić jako bardzo dobrą, a strukturę finansowania jako prawidłową.

## 2. Omówienie podstawowych wielkości ekonomiczno-finansowych, ujawnionych w rocznym sprawozdaniu finansowym, w szczególności opis czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na działalność emitenta i osiągnięte przez niego zyski lub poniesione straty w roku obrotowym, a także omówienie perspektyw rozwoju działalności emitenta przynajmniej w najbliższym roku obrotowym.

Wybrane pozycje skonsolidowanych wyników finansowych Grupy PKM DUDA S.A.

tys. PLN

Lp	Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	Dynamika
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	496 221	396 086	125%
B	Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	442 165	341 923	129%
C	Zysk (strata) ze sprzedaży	54 056	54 163	100%
D	Koszty sprzedaży	18 625	19 572	95%
E	Koszty ogólnego zarządu	20 695	21 392	97%
F	Zysk (strata) ze sprzedaży	14 736	13 199	112%
G	Pozostałe przychody operacyjne	12 406	8 511	146%
H	Pozostałe koszty operacyjne	1 548	823	188%

I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25 594	20 887	123%
J	Przychody finansowe	6 548	3 353	195%
K	Koszty finansowe	4 709	3 853	122%
Ł	Zysk (strata) na działalności gospodarczej	27 433	20 387	135%
P	Zysk (strata) brutto	27 433	20 387	135%
R	Podatek dochodowy	4 089	3 291	124%
U	Zyski (straty) mniejszości	25	152	16%
<b>Y</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>23 245</b>	<b>16 944</b>	<b>137%</b>

Lp	Wyszczególnienie	30-06-2006	30-06-2005	Dynamika 06/05
		tys.zł.	tys.zł.	
<b>I</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>312 276</b>	<b>251 725</b>	<b>124%</b>
1	Wartości niematerialne i prawne	3 425	1 351	254%
2	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	91 865	78 107	118%
3	Rzeczowe aktywa trwałe	192 987	155 512	124%
4	Należności długoterminowe	18	0	100%
5	Inwestycje długoterminowe	22 574	15 149	149%
6	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 407	1 606	88%
<b>II</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>218 104</b>	<b>186 115</b>	<b>117%</b>
1	Zapasy	60 533	64 120	94%
2	Należności krótkoterminowe	118 565	81 422	146%
3	Inwestycje krótkoterminowe	35 560	38 414	93%
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 446	2 159	160%
<b>A k t y w a   r a z e m</b>		<b>530 380</b>	<b>437 840</b>	<b>121%</b>

<b>I</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>235 288</b>	<b>204 992</b>	<b>115%</b>
1	Kapitał zakładowy	48 200	48 200	100%
2	Kapitał zapasowy	155 997	123 862	126%
3	Kapitały mniejszości	1 585	5 336	30%
4	Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0%
5	Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0%
6	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	6 261	10 650	59%
7	Zysk (strata) netto	23 245	16 944	137%
<b>II</b>	<b>Kapitały mniejszości</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>
<b>III</b>	<b>Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>
<b>IV</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>295 092</b>	<b>232 848</b>	<b>127%</b>
1	Rezerwy na zobowiązania	1 864	1 090	171%
2	Zobowiązania długoterminowe	109 256	100 093	109%
3	Zobowiązania krótkoterminowe	167 318	122 165	137%
4	Rozliczenia międzyokresowe	16 654	9 500	175%
<b>P a s y w a   r a z e m</b>		<b>530 380</b>	<b>437 840</b>	<b>121%</b>

W I półroczu 2006 głównymi czynnikami wpływającymi na osiągnięte wyniki finansowe były czynniki zewnętrzne takie jak : sytuacja na rynku żywca - kształtowanie się cen żywca wieprzowego i wołowego oraz sytuacja na rynku walutowym - kursy walut.

Według Zarządu Grupa Kapitałowa Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A pólka ma bardzo dobre perspektywy rozwoju działalności w najbliższym roku obrotowym a na osiągane wyniki mogą mieć wpływ następujące czynniki:

- **w segmencie produkcyjnym**

- Zwiększenie efektywności i rentowności w segmencie mięsa wołowego będące wynikiem koncentracji produkcji w jednej spółce zależnej.
- realizacja zamierzeń w zakresie akwizycji podmiotu o profilu działalności zbliżonym do PKM DUDA S.A
- Dalsza Realizacja kontraktów na dostawy mięsa na rynki azjatyckie
- Umacnianie pozycji na rynku Europy Środkowo-Wschodniej
- Dynamiczny rozwój działalności na Ukrainie w oparciu o nowo nabyty podmiot
- Zwiększanie udziału w rynku „dziczyzny” będące wynikiem zacieśniania współpracy z podmiotami działającymi na rynku skupu dziczyzny

- **w segmencie handlowym**

- Realizacja zamierzeń w zakresie akwizycji firmy z branży hurtowej dystrybucji mięs i wędlin,
- Zwiększanie wartości ilości kontraktów na składowanie i przechowywanie w oparciu o zasoby logistyczne PKM DUDA S.A
- Planowane wejście na nowe rynki (przejęcia lub inwestycje green field),

- **w segmencie rolnym**

- Intensyfikacja działań zmierzających do budowy zaplecza surowcowego na Ukrainie
- Przejęcia podmiotów zajmujących się chowem i hodowlą trzody chlewnej – wygrany przetarg na przejęcie fermy o mocach większych niż ferma Nowy Świat
- Zwiększanie posiadanego areálu adekwatnie do rozwoju hodowli trzody
- Wzrost cen zbóż będący wynikiem suszy

### 3. Charakterystyka struktury aktywów i pasywów skonsolidowanego bilansu, w tym z punktu widzenia płynności grupy kapitałowej emitenta.

Lp	Wyszczególnienie	30-06-2006		30-06-2005		Dynamika 06/05
		tys. zł.	udział	tys. zł.	udział	
<b>I</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>312 276</b>	<b>59%</b>	<b>251 725</b>	<b>57%</b>	<b>124%</b>
1	Wartości niematerialne i prawne	3 425	1%	1 351	0%	254%
2	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	91 865	17%	78 107	18%	118%
3	Rzeczowe aktywa trwałe	192 987	36%	155 512	36%	124%
4	Należności długoterminowe	18	0%	0	0%	100%
5	Inwestycje długoterminowe	22 574	4%	15 149	3%	149%
6	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 407	0%	1 606	0%	88%
<b>II</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>218 104</b>	<b>41%</b>	<b>186 115</b>	<b>43%</b>	<b>117%</b>
1	Zapasy	60 533	11%	64 120	15%	94%
2	Należności krótkoterminowe	118 565	22%	81 422	19%	146%
3	Inwestycje krótkoterminowe	35 560	7%	38 414	9%	93%
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 446	1%	2 159	0%	160%
<b>A k t y w a   r a z e m</b>		<b>530 380</b>	<b>100%</b>	<b>437 840</b>	<b>100%</b>	<b>121%</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał własny</b>	<b>235 288</b>	<b>44%</b>	<b>204 992</b>	<b>47%</b>	<b>115%</b>
1	Kapitał zakładowy	48 200	9%	48 200	11%	100%
2	Kapitał zapasowy	155 997	29%	123 862	28%	126%
3	Kapitały mniejszości	1 585	0%	5 336	1%	30%
4	Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0%	0	0%	0%
5	Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0%	0	0%	0%
6	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	6 261	1%	10 650	2%	59%
7	Zysk (strata) netto	23 245	4%	16 944	4%	137%
<b>II</b>	<b>Kapitały mniejszości</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>
<b>III</b>	<b>Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>
<b>IV</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>295 092</b>	<b>56%</b>	<b>232 848</b>	<b>53%</b>	<b>127%</b>
1	Rezerwy na zobowiązania	1 864	0%	1 090	0%	171%
2	Zobowiązania długoterminowe	109 256	21%	100 093	23%	109%
3	Zobowiązania krótkoterminowe	167 318	32%	122 165	28%	137%
4	Rozliczenia międzyokresowe	16 654	3%	9 500	2%	175%
<b>P a s y w a   r a z e m</b>		<b>530 380</b>	<b>100%</b>	<b>437 840</b>	<b>100%</b>	<b>121%</b>

W porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego nastąpił wzrost sumy bilansowej Grupy o kwotę 92.540 tys zł. tj o około 21%. Po stronie aktywów jest to spowodowane głównie wzrostem rzeczowych aktywów trwałych o kwotę 60.551tys zł. (inwestycje w jednostce dominującej i w spółce „Eurosmak” oraz majątek trwały

przejętych spółek) a także wzrostem majątku obrotowego o kwotę 31.989 tys. zł. (wzrost o 17%)

Po stronie źródeł finansowania nastąpił wzrost ogólnej kwoty zobowiązań o około 21 %, będący wynikiem sfinansowania inwestycji w środki trwałe.

Na dzień 30.06.2006 udział kapitału własnego w finansowaniu majątku Grupy Kapitałowej wynosił 44% (na dzień 30.06.2005 47%).

Aktualną sytuację finansową Grupy Kapitałowej w kontekście utrzymywania płynności finansowej należy ocenić jako dobrą, a strukturę finansowania jako prawidłową.

**4. Informacje o podstawowych produktach, towarach lub usługach wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym oraz udziałem poszczególnych produktów, towarów i usług (jeżeli są istotne) albo ich grup w sprzedaży emitenta ogółem, a także zmianach w tym zakresie w danym roku obrotowym.**

Lp	Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	Dynamika 06/05	Struktura I półrocze 2006	Struktura I półrocze 2005
1	Produkty	287 357	177 623	162%	58%	45%
2	Towary	192 192	208 455	92%	39%	53%
3	Usługi	16 672	10 008	167%	3%	3%
<b>Razem</b>		<b>496 221</b>	<b>396 086</b>	<b>125%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

W półroczu 2006 w strukturze przychodów grupy dominowały przychody z podstawowej działalności Emitenta jaką jest skup i ubój żywca wieprzowego i wołowego oraz konfekcjonowanie i rozbiór mięsa. Działalność w segmencie produkcyjnym była prowadzona głównie przez spółki:

- Polski Koncern Mięсны DUDA S.A
- Polska Wołowina Sp. z o.o.
- Jasan Sp. z o.o.
- Borys TEOB (sp z o.o.)
- Hunter Wild sp. z o.o

Uzupełniającym źródłem przychodów ze sprzedaży produktów były przychody spółek z sektora rolnego

- Agroprof Sp. z o.o.
- Agro-Duda Sp. z o.o.
- Rolpol Sp. z o.o.
- Wizental Sp. z o.o.
- Ekoduda Sp. z o.o.
- Agrohops sp z o.o.

Ponadto należy zwrócić uwagę iż dla lepszego zobrazowania struktury uzyskiwanych przychodów( produkty/towary handlowe) dokonano zmiany



klasyfikacji przychodów uzyskiwanych przez spółkę „Makton” z tytułu sprzedaży mięsa. Struktura grupy kapitałowej oraz łańcuch powiązań w Grupie powoduje iż część półtuszy wieprzowych produkowanych przez jednostkę dominującą- PKM DUDA S.A jest sprzedawane do spółki „Eurosmak” (sprzedaż produktów) , zajmującej się rozbiorem mięsa na elementy. Spółka „Eurosmak” sprzedaje do spółki MAKTON produkt w postaci elementów mięsnych. Na poziomie skonsolidowanym przychody te ( ze sprzedaży produktów) jako wzajemne podlegają wyłączeniom . Jednocześnie „końcowa” sprzedaż i dystrybucja ,mięsa prowadzona przez spółkę „Makton” w I półroczu 2005 była klasyfikowana jako sprzedaż towarów handlowych. Dalszy wzrost obrotu mięsem wewnątrz grupy w takim modelu powodowałby „wypatrzenie” faktycznej struktury uzyskiwanych przychodów.

5. Informacje o zmianach rynków zbytu, z uwzględnieniem podziału na rynki krajowe i zagraniczne, oraz informacje o zmianach źródeł zaopatrzenia w materiały do produkcji, w towary i usługi, z określeniem uzależnienia od jednego lub więcej odbiorców i dostawców, a w przypadku gdy udział jednego odbiorcy lub dostawcy osiąga co najmniej 10% przychodów ze sprzedaży ogółem - nazwy (firmy) dostawcy lub odbiorcy, jego udział w sprzedaży lub zaopatrzeniu oraz jego formalne powiązania z emitentem.

### Zagraniczne rynki zbytu

Emitent posiada uprawnienia eksportowe dla ubojni oraz chłodni składowej. Uprawnienia te umożliwiają PKM DUDA S.A. eksport mięsa wieprzowego w półtuszach i elementach, mięsa wołowego w ćwierćtuszach i elementach oraz jadalnych tłuszczów zwierzęcych do wszystkich państw, z wyłączeniem USA i Kanady.

Sprzyjająca sytuacja na rynku surowcowym w połączeniu z powolnym osłabieniem polskiej waluty sprzyjała realizacji sprzedaży eksportowej w I półroczu 2006 roku

**Przychody eksportowe** Grupy Kapitałowej w I półroczu 2006 roku wyniosły 92.387 tys. zł , co stanowiło 18,6% ogółu przychodów.

W porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego dynamika wzrostu przychodów eksportowych wyniosła 127 % .

grupa kapitałowa

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	Dynamika
Przychody eksportowe	92 387	72 766	127%
Udział w przychodach ogółem	18,62%	18,37%	101 %

Liderem Grupy w segmencie sprzedaży na zagraniczne rynki zbytu w I półroczu 2006 była jednostka dominująca, której przychody eksportowe wyniosły 49.599 tys złotych co stanowi 22,47% ogółu jej przychodów. W porównaniu do półrocza 2005 roku spółka zanotowała wzrost przychodów eksportowych o 56%

Przychody eksportowe jednostki dominującej stanowiły 53,6% przychodów eksportowych grupy kapitałowej

Sprzedaż eksportowa była realizowana głównie do takich krajów jak : Białoruś, Łotwa, , Hiszpania , Portugalia , Korea .

*jednostka dominująca*

Wyszczególnienie	I półrocze 2006	I półrocze 2005	Dynamika
Przychody eksportowe	49 599	31 808	156%
Udział w przychodach ogółem	22,47%	16,64%	135%

#### 6. Informacje o umowach znaczących dla działalności emitenta, w tym znanych emitentowi umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami (wspólnikami) oraz umowach ubezpieczenia, współpracy lub kooperacji.

##### Znaczące umowy różne:

- dniu 17 maja 2006 r. spółka zależna: CM Eurosmak Sp. z o.o. zawarła umowę z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Oddział w Warszawie o dofinansowanie projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego " Tytuł projektu: "Zakup środków transportu, maszyn i urządzeń oraz budowa systemu sterowania procesem magazynowania w zakładzie w Warszawie". Celem projektu jest ulepszenie struktury logistycznej poprzez zakup specjalistycznych środków transportu do przewozu mięsa oraz wprowadzenie nowych lub modernizacja istniejących technologii produkcji. Nakłady inwestycyjne osiągnąć mają kwotę 1.808.837,00 zł a dofinansowanie uzyskane z ARiMR kwotę 904.418,50 zł. Projekt dotyczy zakładu produkcyjnego w Warszawie przy ul. Taśmowej 3. Termin realizacji: do 15 października 2006 r.

##### Znaczące umowy ubezpieczenia:

W przedstawionej poniżej tabeli opisane zostały umowy ubezpieczenia zawarte przez emitenta, znaczące z punktu widzenia przedmiotu lub sumy ubezpieczenia.

Firma ubezpieczeniowa	Nr polisy	Przedmiot i zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Składka	Okres ubezpieczenia
Hestia	250000255895.	FLOTA	20 481 970	510 445	01/01/2006-31/12/2006
Hestia	250000347265; 250000347264	Mienie od wszystkich ryzyk-Grąbkowo	61 000 000	31 320	01/01/2006-31/12/2006

Hestia	250000347265.	Mienie od wszystkich ryzyk-Kobylin	14 500 000	7 290	01/01/2006-31/12/2006
Hestia	250000254130.	Ubezpieczenie utraty zysku od wszystkich ryzyk	30 525 000	13 431	01/01/2006-31/12/2006
Hestia	250000254129.	Ubezpieczenie maszyn i urządzeń od wszystkich ryzyk	7 415 000	13 851	01/01/2006-31/12/2006
Allianz	000-06-430-05843689	Odpowiedzialność cywilna związana z posiadanym mieniem i prowadzona działalnością.	10 000 000	52 720	01/01/2006-31/12/2006
PZU	2187P0/1/2006	Odpowiedzialność cywilna przechowawcy	13 800 000	123 000	01/01/2006-31/12/2006

**7. Informacje o zmianach w powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych emitenta z innymi podmiotami oraz określenie jego głównych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartościowe, instrumenty finansowe, wartości niematerialne i prawne oraz nieruchomości), w tym inwestycji kapitałowych dokonanych poza jego grupą jednostek powiązanych oraz opis metod ich finansowania.**

W ramach budowy silnej Grupy Kapitałowej , w pierwszym półroczu 2006 emitent dokonał kolejnych inwestycji kapitałowych.

- W dniu 15 lutego 2006 zostały zawarte dwie umowy kupna udziałów w kapitale zakładowym podmiotu gospodarczego prawa ukraińskiego, działającego pod firmą "BORYS" Sp. z o.o. z siedzibą w Nowowohłyńsku. Polski Koncern Mięсны DUDA S.A. w wyniku zawartych umów posiada 95% udziałów w "BORYS" Sp. z o.o., a pozostałe 5% udziałów znajduje się w posiadaniu ukraińskiego partnera. Przedmiotowe transakcje zapoczątkowały zapowiadaną wcześniej ekspansję Polskiego Koncernu Mięсного DUDA S.A. na rynki wschodnie.
- W dniu 27 marca 2006 r. Spółka nabyła 100% udziałów firmy "Hunter Wild Sp. z o.o." z siedzibą Głównym przedmiotem działalności nabytego podmiotu jest ubój i przetwórstwo dziczyzny. Przedmiotowa inwestycja kapitałowa, jest inwestycją długoterminową związaną z budową grupy kapitałowej, przyczyni się do poszerzenia oferty produktowej Polskiego Koncernu Mięсного DUDA S.A. o kolejny wysokomarżowy produkt niszowy .
- W dniu 21 kwietnia 2006 roku spółka zależna - AGRO-DUDA sp z o.o nabyła 88,84% udziałów w firmie pod nazwa Przedsiębiorstwo Rolne AGROHOP zp.

z o.o z/s w Chocieborzu. Nabycie podmiotu jest związane z zamiarem dalszej rozbudowy zaplecza surowcowego.

- 
- W dniu 12 maja 2006 roku Spółka Hunter Wild sp. z o.o z/s w Wałbrzychu objęła 100% w kapitale nowo powstałego podmiotu na terenie Niemiec – Hunter Wild GmbH. Nowo zawiązany podmiot będzie zajmował się dystrybucją produktów na terenie Niemiec a także prowadził działalność w zakresie usług logistyczno-przechowalniczych

Ponadto po okresie sprawozdawczym nastąpiły następujące zmiany w strukturze kapitałowej emitenta:

W dniu 27.07.2006 r. spółka dominująca dokonała zbycia 7.460 udziałów spółki JASAN Sp. z o.o. z siedzibą w Jaśle, stanowiących 51 % kapitału zakładowego tego podmiotu. Przedmiotowe udziały Emitent zbył po cenie odpowiadającej wartości 510 (słownie: pięćset dziesięć) zł za jeden udział, tj. za łączną kwotę 3.804.600 (słownie: trzy miliony osiemset cztery tysiące sześćset złotych). Cena zbycia jest ceną wyższą od wartości nominalnej, która wynosiła 500 zł za jeden udział.

Zbycie udziałów w Jasan Sp. z o.o. było podyktowane utratą rentowności w ostatnich okresach rozliczeniowych oraz decyzją o koncentracji produkcji wołowiny w innej spółce zależnej.

Jednocześnie w dniu 02 sierpnia spółka dominująca nabyła 2.940 udziałów w spółce zależnej Polska Wołowina Sp. z o.o. z siedzibą w Hucie, stanowiących 49 % kapitału zakładowego tego podmiotu. Przedmiotowe udziały Emitent nabył za łączną kwotę 1.250.000,00 (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zł. Cena nabycia jest ceną niższą od wartości nominalnej, która wynosiła 1.000 zł za jeden udział. Polska Wołowina Sp. z o.o. to podmiot, którego główna działalność koncentruje się na pozyskiwaniu, uboju i rozbiorze mięsa wołowego.

W/w transakcje wpłyną na poprawę efektywności prowadzonej działalności w segmencie wołowiny .

W dniu 28.07.2006 r. jednostka dominująca dokonała zbycia 1.400 udziałów spółki EKO DUDA Sp. z o.o., stanowiących 100 % udziałów w kapitale zakładowym tego podmiotu. Przedmiotowe udziały zostały zbyte po cenie odpowiadającej wartości 715 (słownie: siedemset piętnaście) zł za jeden udział, tj. za łączną kwotę 1.001.000 (jeden milion jeden tysiąc) zł. Cena zbycia jest ceną wyższą od wartości nominalnej, która wynosiła 700 zł za jeden udział.

Zbycie powyższych udziałów było podyktowane zbyt małą skalą działalności spółki oraz brakiem możliwości dalszego jej rozwoju w zakresie budowy zaplecza surowcowego.

- 8. Opis transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli jednorazowa lub łączna wartość transakcji zawartych przez dany podmiot powiązany w okresie 12 miesięcy przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro.**

W roku 2005 roku emitent nie zawarł z podmiotami powiązanymi transakcji o wartości przekraczającej 500 tys. EURO z wyjątkiem transakcji wynikających z prowadzenia obrotu gospodarczego

- 9. Informacje o zaciągniętych kredytach, umowach pożyczek, z uwzględnieniem terminów ich wymagalności oraz o udzielonych poręczeniach i gwarancjach.**

Szczegółowe zestawienie kredytów i pożyczek zostało załączone w notach objaśniających (nota 22D oraz nota 23C)

- 10. Informacje o udzielonych pożyczkach, z uwzględnieniem terminów ich wymagalności, a także udzielonych poręczeniach i gwarancjach, ze szczególnym uwzględnieniem pożyczek, poręczeń i gwarancji udzielonych jednostkom powiązanym emitenta.**

informacja zamieszczona w notach objaśniających (nota 10D)

- 11. W przypadku emisji papierów wartościowych w okresie objętym raportem - opis wykorzystania przez emitenta wpływów z emisji.**

Na podstawie umowy o przeprowadzenie programu emisji obligacji z dnia 01 grudnia 2003 r. Emitent korzysta z prawa przeprowadzania wielokrotnych emisji obligacji zerokuponowych. Wartość programu wynosi 30 mln zł.

W ramach programu Emitent w okresie sprawozdawczym zrealizował 14 emisji obligacji. Wszystkie wyemitowane obligacje zostały wykupione do dnia publikacji niniejszego raportu

*Zestawienie emisji i wykupu obligacji w okresie sprawozdawczym.*

Nr emisji	Wartość nominalna emisji	Wartość nominalna jednej obligacji	Liczba obligacji	Data emisji	Data wykupu
28	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	18.01.2006	22.02.2006
29	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	25.01.2006	01.03.2006
30	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	15.02.2006	22.03.2006
31	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	22.02.2006	29.03.2006
32	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	01.03.2006	05.04.2006
33	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	22.03.2006	26.04.2006
34	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	29.03.2006	10.05.2006
35	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	05.04.2006	17.05.2006
36	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	26.04.2006	31.05.2006

Nr emisji	Wartość nominalna emisji	Wartość nominalna jednej obligacji	Liczba obligacji	Data emisji	Data wykupu
37	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	10.05.2006	07.06.2006
38	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	17.05.2006	14.06.2006
39	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	31.05.2006	05.07.2006
40	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	07.06.2006	12.07.2006
41	10.000.000 PLN	10.000 PLN	1.000 szt.	14.06.2006	19.07.2006

W pierwszym półroczu 2006 emitent nie przeprowadzał emisji akcji

**12. Objaśnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie a wcześniej publikowanymi prognozami wyników na dany rok, jeżeli co najmniej jedna z pozycji składających się na wynik finansowy różni się w znacznym stopniu w stosunku do pozycji opublikowanej w ostatniej przekazanej do publicznej wiadomości prognozie.**

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami Zarządu w dniu 15 maja 2006 roku spółka opublikowała skonsolidowane prognozy finansowe na rok 2006.

*w mln pln*

Wyszczególnienie	2003	2004	2005	2006 P
Przychody ze sprzedaży	327,8	533,4	869,3	950,0 - 1.000,0
EBIDTA	26,0	40,2	54,9	69,0 - 71,0
Zysk netto	12,7	23,3	28,2	43,0 - 45,0

Prognozy zostały podane w układzie rocznym w związku z powyższym uzyskane wyniki w I półroczu można odnieść procentowo do uśrednionych prognoz w układzie rocznym. Biorąc pod uwagę iż dla wartości wyrażonych w układzie „widelkowym” przyjęto wartość uśrednioną wykonanie wyników za I półrocze w stosunku do prognoz rocznych przedstawia się następująco

Wyszczególnienie	2003	2004	2005	2006 P
Przychody ze sprzedaży	327,8	533,4	869,3	950,0 - 1.000,0
EBIDTA	26,0	40,2	54,9	69,0 - 71,0
Zysk netto	12,7	23,3	28,2	43,0 - 45,0

Uzyskane przez emitenta wyniki w I półroczu 2006r. wskazują iż prognoza realizowana jest przez emitenta zgodnie z planem. Zarząd nie widzi w chwili obecnej żadnych przesłanek wskazujących na zagrożenie wykonania prognoz.

**13. Ocena, wraz z jej uzasadnieniem, dotycząca zarządzania zasobami finansowymi, ze szczególnym uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, oraz określenie ewentualnych zagrożeń i działań, jakie emitent podjął lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym zagrożeniom.**

W pierwszym półroczu 2006 roku zarządzanie finansami odbywało się w sposób racjonalny i efektywny. Spółka terminowo wywiązywała się ze swoich zobowiązań handlowych, jak i inwestycyjnych. Również zobowiązania z tytułu podatków i składek ZUS regulowała w terminie.

Na szczególną uwagę zasługuje wzorowa współpraca emitenta z dostawcami surowca (rolnikami) wobec których płatności za dostarczony surowiec zawsze były regulowane terminowo.

**14. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitałowych, w porównaniu do wielkości posiadanych środków, z uwzględnieniem możliwych zmian w strukturze finansowania tej działalności.**

Grupa Kapitałowa Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA konsekwentnie realizuje zamierzenia inwestycyjne przy optymalnym wykorzystaniu subwencji i funduszy unijnych .

Na lata 2006 -2007 spółka zakładała pozyskanie dofinansowania realizacji projektów w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego a w szczególności na:

- zakup specjalistycznych środków transportu do przewozu mięsa i żywca,
- doposażenie w instalacje i urządzenia , modernizację produkcji, rozbudowę logistyki oraz zakup systemów informatycznych.

Wiarygodność emitenta , posiadanie nadwyżek finansowych oraz doświadczenie w pozyskiwaniu środków unijnych powodują iż spółka nie ma problemów z realizacją zamierzeń inwestycyjnych.

**15. Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik z działalności za okres obrotowy, z określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.**

Specyfika prowadzonej działalności przez Emitenta powoduje iż jednym z głównych czynników wpływających na wyniki finansowe jest sytuacja na rynku surowcowym , która w pierwszym półroczu 2006 była zadowalająca a wyrażała się zwiększoną podażą żywca , która stymulowała wzrost sprzedaży .

**16. Charakterystykę zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa emitenta oraz opis perspektyw rozwoju działalności emitenta co najmniej do końca roku obrotowego następującego po okresie , za który sporządzono sprawozdanie finansowe z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej przez niego wypracowanej.**

Z uwagi na specyfikę działalności emitenta w formie Grupy Kapitałowej istnieje wiele czynników istotnych dla rozwoju przedsiębiorstwa , wynikających z wykorzystania efektów synergii pomiędzy podmiotami wchodzącymi w skład Grupy, które w znacznym stopniu wpływają na wyniki finansowe jednostki dominującej.

Grupa Kapitałowa prowadzi działalność w trzech podstawowych segmentach:

- produkcyjnym (ubój, rozbiór i konfekcja mięsa czerwonego),
- handlowo-usługowym (dystrybucja wyrobów mięsnych i wędliniarskich, pośrednictwo w zakresie handlu oraz wyspecjalizowane usługi rozbioru),
- rolnym (zaplecze surowcowe - hodowla trzody, uprawa, przetwórstwo i magazynowanie zbóż).

Najważniejsze czynniki, które zdaniem Zarządu mogą mieć wpływ na wyniki emitenta w perspektywie do końca roku to:

- **w segmencie produkcyjnym**

- Zwiększenie efektywności i rentowności w segmencie mięsa wołowego będące wynikiem koncentracji produkcji w jednej spółce zależnej.
- realizacja zamierzeń w zakresie akwizycji podmiotu o profilu działalności zbliżonym do PKM DUDA S.A
- Dalsza Realizacja kontraktów na dostawy mięsa na rynki azjatyckie
- Umacnianie pozycji na rynku Europy Środkowo-Wschodniej
- Dynamiczny rozwój działalności na Ukrainie w oparciu o nowo nabyty podmiot
- Zwiększanie udziału w rynku „dziczyzny” będące wynikiem zacieśniania współpracy z podmiotami działającymi na rynku skupu dziczyzny

- **w segmencie handlowym**

- Realizacja zamierzeń w zakresie akwizycji firmy z branży hurtowej dystrybucji mięs i wędlin,
- Zwiększanie wartości ilości kontraktów na składowanie i przechowywanie w oparciu o zasoby logistyczne PKM DUDA S.A
- Planowane wejście na nowe rynki (przejęcia lub inwestycje green field),

- **w segmencie rolnym**

- Intensyfikacja działań zmierzających do budowy zaplecza surowcowego na Ukrainie



- Przejęcia podmiotów zajmujących się chowem i hodowlą trzody chlewnej – wygrany przetarg na przejęcie fermy o mocach większych niż ferma Nowy Świat
- Zwiększanie posiadanego areálu adekwatnie do rozwoju hodowli trzody
- Wzrost cen zbóż będący wynikiem suszy

#### **17. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem emitenta i jego grupą kapitałową.**

W omawianym okresie nie wystąpiły zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem Emitenta. Nadzór właścicielski i kontrole pracy Zarządu spółki dominującej prowadzono przez obecność w Radzie Nadzorczej przedstawicieli inwestorów finansowych.

Działalność spółek zależnych była kontrolowana poprzez udział członków kierownictwa PKM DUDA S.A. w organach nadzorczych tych spółek.

#### **18. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących emitenta w ciągu ostatniego roku obrotowego.**

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły żadne zmiany w składzie zarządu emitenta, który pracował w następującym składzie:

Maciej Duda	Prezes Zarządu
Bogna Duda-Jankowiak	V-ce Prezes Zarządu
Roman Miler	V-ce Prezes Zarządu
Rafał Oleszak	Członek Zarządu- Dyrektor Finansowy

W organach nadzorujących - Rada Nadzorcza nastąpiła jedna zmiana na skutek rezygnacji jednego z członków.

W okresie od 1 stycznia 2006 r. do 30 czerwca 2006 Rada Nadzorcza pracowała w składzie:

Rafał Abratański	Przewodniczący RN
Rafał Tuzimek	Członek RN
Tomasz Łuczyński	Członek RN
Jarosław Tomczyk	Członek RN do dnia 18 stycznia 2006 r. *
Grzegorz Leszczyński	Członek RN od dnia 24 marca 2006 r. **
* złożenie rezygnacji	
** powołanie przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy	

19. Wartość wynagrodzeń, nagród lub korzyści; w przypadku gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek podporządkowanych; jeżeli odpowiednie informacje zostały przedstawione w sprawozdaniu finansowym - obowiązek uznaje się za spełniony poprzez wskazanie miejsca ich zamieszczenia w sprawozdaniu finansowym.

w tys. zł.

Wyszczególnienie	Stanowisko/ funkcja	Umowa o pracę	Rada nadzorcza spółek zależnych	Ogółem wynagrodzenie brutto
<b>Zarząd PKM DUDA S.A.</b>				
Maciej Duda	Prezes Zarządu	180	24	<b>204</b>
Bogna Duda - Jankowiak	Wiceprezes Zarządu	129		<b>129</b>
Roman Miler	Wiceprezes Zarządu	132	30	<b>162</b>
Rafał Oleszak	Członek Zarządu	90	24	<b>114</b>

<b>Prokurenci</b>				
Marcin Duda	Prokurent/Dyrektor Transportu	90		<b>90</b>
Daria Duda	Prokurent/Dyrektor ds. rozliczeń	85		<b>85</b>
Dariusz Jankowiak	Prokurent/Dyrektor Techniczny	90		<b>90</b>
Jerzy Jaśkowiak	Prokurent/Główny Księgowy	72		<b>72</b>

<b>Rada Nadzorcza</b>				
Rafał Abratański	Przewodniczący RN			<b>12</b>
Rafał Tuzimek	Członek RN			<b>9</b>
Tomasz Łuczyński	Członek RN			<b>9</b>
Jarosław Tomczyk	Członek RN do dnia 18 stycznia 2006 r. *			
Grzegorz Leszczyński	Członek RN od dnia 24 marca 2006 r. **			<b>9</b>

20. W przypadku spółek kapitałowych - określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) emitenta oraz akcji i udziałów w jednostkach powiązanych emitenta, będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących (dla każdej osoby oddzielnie).

L.p.	Imię i nazwisko	Liczba akcji oraz liczba głosów na WZA 30.06.2006	Liczba akcji oraz liczba głosów na WZA 31.03.2006	Liczba akcji oraz liczba głosów na WZA 31.12.2005
1	Bogna Duda - Jankowiak	6 085 100 12,62%	6 085 100 12,62%	6 085 100 12,62%
2	Roman Miler	115 000 0,23%	115 000 0,23%	100 000 0,21%
3	Marcin Duda	5 554 800 11,52%	5 554 800 11,52%	5 554 800 11,52%
4	Daria Duda	5 176 100 10,74%	5 176 100 10,74%	5 176 100 10,74%
5	Maciej Duda	54 000 0,11%	54 000 0,11%	54 000 0,11%
6	Rafał Oleszak	28 000 0,06%	28 000 0,06%	28 000 0,06%
	Liczba akcji PKM DUDA S.A	48.200.000	48.200.000	48.200.000

Według wiedzy Zarządu osoby zarządzające oraz nadzorujące emitenta nie posiadają akcji i udziałów w jednostkach powiązanych emitenta.

**21. Wskazanie akcjonariuszy posiadających, bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu emitenta, wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.**

Na dzień 30 czerwca 2006 roku akcjonariuszami Spółki posiadającymi powyżej 5% ogólnej liczby głosów według wiedzy Zarządu spółki są:

Lp	Akcyonariusz	Liczba akcji na 30.06.2006	Udział w kapitale zakładowym	% głosów na WZA
1	Bogna Duda-Jankowiak	6.085.100	12,62	12,62
2	Marcin Duda	5.554.800	11,52	11,52
3	Daria Duda	5.176.100	10,74	10,74
4	OFE PZU „Złota Jesień”	6.786.953	14,08	14,08
6	Julius Baer International Equity Fund	2.704.020	5,61	5,61
	Julius Baer Investment Management LLC	3.841.540	7,97	7,97
7	AIG OFE	2.549.780	5,29	5,29

**22. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy.**

Emitentowi nie są znane jakiekolwiek umowy o których mowa wyżej.

**23. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do emitenta, wraz z opisem tych uprawnień.**

nie dotyczy

**24. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów wartościowych emitenta oraz wszelkich ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu przypadających na akcje emitenta.**

nie dotyczy

**25. Informacja o:**

- a. dacie zawarcia przez emitenta umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych o dokonanie badania lub przeglądu sprawozdania finansowego lub skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz okresie, na jaki została zawarta ta umowa,
- b. łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z tytułu badania i przeglądu sprawozdania finansowego oraz jeżeli spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe z tytułu badania i przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dotyczącego danego roku obrotowego,
- c. pozostałej łącznej wysokości wynagrodzenia, wynikającego z umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych lub skonsolidowanych sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z innych tytułów niż określone w lit. b, dotyczącego danego roku obrotowego,
- d. informacje określone w lit. b i c należy podać także dla poprzedniego roku obrotowego.

Emitent zawarł następujące umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych dotyczących roku 2006.

1. Umowa nr 110/2006 z dnia 25 lipca 2006 dotycząca przeprowadzenia przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2006 roku
2. Umowa nr 111/2006 z dnia 25 lipca 2006 dotycząca przeprowadzenia przeglądu skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2005 roku

Łączna wysokość wynagrodzenia należnego, wynikającego z w/w umów wynosi 25.000,- złotych powiększone o podatek VAT

W poprzednim roku obrotowym wysokość łącznego wynagrodzenia podmiotu uprawnionego do przeglądu sprawozdań finansowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych za I półrocze wyniosła również 25.000,- złotych powiększone o podatek VAT.

Zarząd Polskiego Koncernu Mięсного DUDA S.A.

Podpisy Wszystkich Członków Zarządu

18.08.2006    Maciej Duda                      Prezes Zarządu                      .....

18.08.2006    Bogna Duda - Jankowiak            Wiceprezes Zarządu .....

18.08.2006    Roman Miler                                Wiceprezes Zarządu .....

18.08.2006    Rafał Oleszak                              Członek Zarządu                      .....

Dyrektor Finansowy